АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2021 № 621

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.03.2016 № 193

В связи с изменением режима работы Администрации городского округа

Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.03.2016 № 193 (в редакции от 28.12.2016 № 1009, от 07.05.2018
№ 277, от 10.10.2018 № 772, от 30.05.2019 № 403, от 20.07.2020 № 506)
«Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории муниципального образования городской округ Стрежевой, без
предоставления земельных участков и установления сервитута» (далее -
Административный регламент):

- Приложение 1 к Административному регламенту, утвержденному
указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 08.11.2021.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                  В.В. Дениченко

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 10.11.2021 № 621

СПРАВОЧНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МЕСТЕ НАХОЖДЕНИЯ, ГРАФИКЕ
РАБОТЫ, КОНТАКТНЫХ ТЕЛЕФОНАХ, АДРЕСАХ ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОЧТЫ ОРГАНОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНУЮ
УСЛУГУ, ИХ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ,

УЧАСТВУЮЩИХ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

1. Администрация городского округа Стрежевой.
Место нахождения Администрации городского округа Стрежевой: г. Стрежевой,
улица Ермакова, 46а.

График работы Администрации городского округа Стрежевой:

Понедельник с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Вторник с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Среда с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Четверг с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Пятница с 8.30 до 15.30 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Суббота выходной день

Воскресенье выходной день

График приема заявителей в Администрации городского округа Стрежевой:

Понедельник с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Вторник с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Среда с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Четверг с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Пятница с 8.30 до 15.30 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Суббота выходной день

Воскресенье выходной день

Почтовый адрес Администрации городского округа Стрежевой: 636785,

Томская область, город Стрежевой, ул. Ермакова, 46а.
Контактный телефон: 8 (38259) 5-10-01.
Официальный сайт Администрации городского округа Стрежевой в сети

Интернет: http://admstrj.ru.
Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой в

сети Интернет: office@admstrj.tomsk.ru.
2. Управление имущественных и земельных отношений Администрации

городского округа Стрежевой.
Место нахождения Управления имущественных и земельных отношений

Администрации городского округа Стрежевой: г. Стрежевой, улица Ермакова, 46а,
1 этаж, кабинеты № 38, 39.

График работы Управления имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа Стрежевой:

Понедельник с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Вторник с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Среда с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Четверг с 8.30 до 17.00 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Пятница с 8.30 до 15.30 - рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Суббота выходной день

Воскресенье выходной день

График приема заявителей в Управлении имущественных и земельных

отношений Администрации городского округа Стрежевой:

Понедельник с 8.30 до 12.00 – с 14.00 до 17.00 рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Вторник с 8.30 до 12.00 – с 14.00 до 17.00 рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Среда с 8.30 до 12.00 – с 14.00 до 17.00 рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Четверг с 8.30 до 12.00 – с 14.00 до 17.00 рабочее время
с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва

Пятница неприемный день

Суббота выходной день

Воскресенье выходной день

Почтовый адрес Управления имущественных и земельных отношений

Администрации городского округа Стрежевой: 636785, Томская область, город
Стрежевой, улица Ермакова, 46а.

Контактные телефоны: 8 (38259) 3-91-20, 5-16-65, 5-27-47.
Официальный сайт Управления имущественных и земельных отношений

Администрации городского округа Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.ru.
Адрес электронной почты Управления имущественных и земельных

отношений Администрации городского округа Стрежевой в сети Интернет:
Maslyak@admstrj.tomsk.ru.

	Приложение